«آدولف هیتلر» مرد مرموزی بود؛ آنقدر که هنوز بعد از گذشت 70 سال از دوران قدرت و حکومتش، هنوز گوشه های تازه ای از

زندگی اش کشف می شود چه برسد به مردنش که از همان روزهای اول تا همین حالا پر از حرف و حدیث بوده و شایعه و تئوری

درست از زمانی که روس ها اعلام کردند رهبر رایش سوم خودش را ناکار کرده تا این روزها که شایعه شده او سر همه را گول

مالیده و تا سال 1984 (1363) در آرژانتین خوش و خرم به زندگی اش مشغول بوده. داستان ها درباره زندگی و مرگ او بعد از

جنگ جهانی دوم تمامی نداشته. تئوری های مشهوری که در زمان خودشان، سروصدای زیادی به راه انداخته بودند.

سفینه داشت رفت کره ماه!

بار اول نیست که آدمیزاد اینطور دچار توهم می شود. شاید هم خاصیت ماه و جذابیت همیشگی آن باعث شده که وقتی می

گویا هیتلر آن زمان ها

تحت تاثیر این آموزه شرقی، از آمریکایی ها غافل نبوده و برای خودش در دل سرزمین آنها، پایگاهی دست و پا کرده بوده. مدت

هاست که خیلی ها درباره ساختمانی خاص در «سن دیه گو» حرف می زنند. ساختمانی که از نمای بالا، به شکل صلیب شکسته

است. این ساختمان که حالا متعلق به ارتش آمریکاست، در سال 2007 (1386) کلی هزینه برد تا از حالت صلیبی اش بیرون

بیاید. می گویند هیتلر مدت زمانی طولانی در این ساختمان به سر می برده، بدون این که نگران حضورش در آمریکا باشد.

رفت قطب، قاطی پنگوئن ها

می گویند نازی ها در دهه سی میلادی (1308 تا 1318 شمسی) مشغول ساختن پایگاهی در قطب جنوب - «آنتارک تیکا»

* هیتلر اولین بار، عاشق دختری یهودی شد. می گویند او تا آخر عمرش هرگز این دختر را فراموش نکرده؛ هر چند هیچ وقت به

دلیل کم رویی نتوانسته بود حتی کلمه ای با او حرف بزند.

* نام واقعی او «آدولف شیکل گرومر» بود. گرچه هیچ وقت کسی او را به این نام نشناخت و صدا نکرد چرا که پدرش دو سال قبل

از تولد او – یعنی در سال 1877 (1256) – نام خانوادگی شان را عوض کرده بود.

* هیتلر بیماری مزمن معده داشت و کلا دل و روده درست و حسابی برایش باقی نمانده بود. می گویند او برای درمان نفخ خود

28 جور دارو امتحان کرده و به نتیجه نرسیده بود.

* او اولین کسی است که در تاریخ مدرن بشر، کمپین «مبارزه با مواد مخدر» راه انداخت. در زمان حکومت رهبر رایش سوم،

* فقط یک یهودی در دنیا بود که هیتلر با او سر جنگ نداشت؛ پزشکی اتریشی که آن وقت ها به خاطر شرایط مالی بد خانواده

هیتلر، آنها را مجانی ویزیت می کرد. او تنها کسی است که هیتلر از او با عنوان «یهودی خوب» اسم برده.

* شاید باورش کمی سخت باشد اما آدولف هیتلر در سال 1939 (1318) به پیشنهاد یکی از اعضای کمیته نوبل، کاندید گرفتن

جایزه صلح نوبل شده بود.

* آمریکایی ها برای خلاص شدن از دست هیتلر، نقشه عجیبی ریخته بودند. سرویس مخفی آمریکا قصد داشت با هر ترفندی که

شده هر روز به غذای هیتلر مقداری هورمون زنانه اضافه کند، به این خیال که شاید او کمی خلق و خوی زنانه بیابد و دست از

جنگ و آدمکشی بردارد.

* هیتلر در سال 1938 (1317) به عنوان مرد سال مجله تایم انتخاب شد و تصویرش روی جلد این مجله رفت. رهبر رایش سوم

فوبیای عجیبی داشت. او مثل موسولینی و ناپلئون از گربه می ترسید و از یک فرسخی هیچ گربه ای رد نمی شد، در عوض عاشق

سگ بود و یک دوجین سگ داشت. می گویند او ارتشی از سگ ها در آلمان به راه انداخته بود.

* در سال 1913 (1292)، هیتلر با خیلی دیگر از چهره های مشهور در یک شهر زندگی می کرد، بدون آن که هیچ کدام

همدیگر را بشناسند. در آن سال او و استالین، تروتسکی، تیتو و فروید در یک شهر و به فاصله چند خیابان از هم سکونت داشتند،

بی خبر از این که سال ها بعد چه اتفاقی بین شان می افتد.

* هیتلر هیچ وقت رانندگی یاد نگرفت اما عاشق ماشین بود.